ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 декабря 2017 г. № 7

г. Ипатово

Об утверждении Перечня образовательных организаций Ипатовского городско
го округа Ставропольского края, подведомственных отделу образования адми
нистрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень образовательных организаций Ипатовского город
ского округа Ставропольского края, подведомственных отделу образования ад
министрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
начальника отдела образования
администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края

Приложение
к приказу отдела образования адми
нистрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края
от .Л У  2017 года №

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных организаций

Ипатовского городского округа Ставропольского края,
подведомственных отделу образования администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края

№
пп

Наименование организации

Дошкольные образовательные организации
1 МБ ДОУ ЦРР д/с № 1 «Светлячок» г.Ипатово
2 МБ ДОУ д/с № 2 «Огонек» г.Ипатово
3 МБ ДОУ д/с № 3 «Ласточка» г.Ипатово
4 МБ ДОУ д/с № 4 «Березка» г.Ипатово
5 МБ ДОУ д/с № 5 «Ручеек» г.Ипатово
6 МБ ДОУ д/с № 6 «Сказка» г.Ипатово
7 МБ ДОУ ЦРР д/с № 7 «Дюймовочка» г.Ипатово
8 МК ДОУ д/с № 8 с. Б. Джал га
9 МК ДОУ д/с № 9 пос.Винодельненский
10 МК ДОУ д/с № 10 с.Лиман
11 МК ДОУ д/с № 11 с.Красная Поляна
12 МК ДОУ д/с № 12 с.Родники
13 МК ДОУ д/с № 13 а.М.Барханчак
14 МК ДОУ д/с № 14 пос.Соф. Городок
15 МК ДОУ д/с № 15 пос.Советское Руно
16 МК ДОУ д/с № 16 с.Добровольное
17 МК ДОУ д/с № 17 с.Первомайское
18 МБ ДОУ д/с № 18 «Непосада» г.Ипатово
19 МК ДОУ д/с № 19 с.Октябрьское
20 МК ДОУ д/с № 20 с. Бурукшун
21 МК ДОУ д/с № 21 с.Тахта
22 МК ДОУ д/с № 22 с.Кевсала
23 МК ДОУ д/с № 23 пос. Красочный
24 МК ДОУ д/с № 24 с.Лесная Дача
25 МК ДОУ д/с № 25 пос.Большевик
26 МК ДОУ д/с № 26 с.Золотаревка
27 МК ДОУ д/с № 27 «Одуванчик» а. Юсуп-Кулакский
28 МБ ДОУ д/с № 28 «Радуга» г.Ипатово

Общеобразовательные организации
1 МБОУ СОШ № 1 г.Ипатово
2 МБОУ СОШ № 2 с.Большая Джал га
3 МКОУ СОШ № 3 с.Октябрьское
4 МКОУ СОШ № 4 с.Золотаревка
5 МКОУ СОШ № 5 пос. Красочный
6 МБОУ СОШ № 6 г.Ипатово
7 МКОУ СОШ № 7 пос.Советское Руно
8 МКОУ СОШ № 8 с.Тахта
9 МБОУ СОШ № 9 с.Кевсала
10 МКОУ СОШ № 10 пос.Большевик
11 МКОУ СОШ № 11 с.Первомайское
12 МКОУ СОШ № 12 с. Бурукшун
13 МКОУ СОШ № 13 пос.Винодельненский
14 МБОУ СОШ № и  г.Ипатово
15 МКОУ СОШ № 15 с.Лиман
16 МКОУ СОШ № 16 аул Малый Барханчак
17 МКОУ СОШ № 17 с. Лесная Дача
18 МКОУ СОШ № 18 с.Добровольное
19 МКОУ СОШ № 19 аул Юсуп-Кулакский
20 МКОУ СОШ № 20 с.Красная Поляна
21 МБОУ СОШ № 22 г.Ипатово
22 М КОУООШ №  Гс.Родники
23 МКОУ ООШ № 3 с.Болыпая Джалга

Образовательные организации дополнительного образования
1 МБУ ДО ЦДО Ипатовского района
2 МКУ ДО ДЮСШ Ипатовского района
3 МАУ ДО ДООЦ «Лесная сказка» Ипатовского района